

**Lisbeth Lange Invest ApS**

**Hellebakken 1**

**5970 Ærøskøbing**

CVR-nr. 18 41 23 30

**Årsrapport 2015/16**

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 10/10 2016

---

Lisbeth Juul Lange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance pr. 30. juni	9
Noter til årsregnskabet	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lisbeth Lange Invest ApS Hellebakken 1 5970 Ærøskøbing CVR-nr.: 18 41 23 30 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: 15. februar 1995 Hjemsted: Ærø
<b>Direktion</b>	Lisbeth Juul Lange
<b>Revisor</b>	Beierholm statsautoriserede revisorer Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsformidling, herunder konsulentassistance indenfor ejendomsbranchen.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 54.350, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 157.933.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende og samtidig forventer ledelsen overskud i fremtidige regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>229.030</b>	<b>137.692</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-300.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-70.970</b>	<b>-12.308</b>
Finansielle indtægter	2	<u>1.290</u>	<u>749</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-69.680</b>	<b>-11.559</b>
Skat af årets resultat	3	<u>15.330</u>	<u>2.716</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-54.350</u></b>	<b><u>-8.843</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-54.350</u>	<u>-8.843</u>
		<b><u>-54.350</u></b>	<b><u>-8.843</u></b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.305	30.722
Udskudt skatteaktiv		2.716	13.345
Selskabsskat		<u>15.330</u>	<u>2.716</u>
		<u>46.351</u>	<u>46.783</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>165.516</u>	<u>224.840</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>211.867</b></u>	<u><b>271.623</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>211.867</b></u>	<u><b>271.623</b></u>

**Balance pr. 30. juni**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	4		
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-42.067	12.283
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>157.933</b>	<b>212.283</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.252	3.252
Selskabsskat		0	17.052
Anden gæld		50.682	39.036
		53.934	59.340
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.934</b>	<b>59.340</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>211.867</b>	<b>271.623</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.290</u>	<u>749</u>
	<b><u>1.290</u></b>	<b><u>749</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-15.330</u>	<u>-2.716</u>
	<b><u>-15.330</u></b>	<b><u>-2.716</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	12.283	212.283
Årets resultat	0	-54.350	-54.350
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>-42.067</b>	<b>157.933</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab og dets moderselskab, og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatning.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.